КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
От 28 октября 2022 года                                                                                    № 89

Об индексации ежемесячной
социальной выплаты

            Руководствуясь постановлением Правительства Калужской  области от 13.09.2022г  № 697 « О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области, Сельская Дума МО СП « Село Сабуровщино»

РЕШИЛА:

1. Проиндексировать на 4,0 процентов размеры ежемесячной социальной выплаты, утвержденной решением Сельской Думы от 25.12.2015 года № 27 « Об утверждении Положения о порядке предоставления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение « Село Сабуровщино», депутатам Сельской Думы муниципального образования сельское поселение « Село Сабуровщино»
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава МО сельское поселение
« Село Сабуровщино»                                                                       С.Н. Евтеева